
Městská část Praha 9

11. Rada městské části

ze dne 06.06.2017

USNESENÍ

č. Us RMČ 303/17

prodloužení nájmu bytu s Janem Tamchynou, Marcelou Malinčákovou,

Máriou Nehodovou, uzavření nájemní smlouvy k bytu s Romanem

Laubrem, manžely Pohlovými a skončení nájmu dohodou s manžely

Andělovými

Rada městské části

1. schvaluje

1.1. prodloužení nájmu bytu č. 5 o vel. 2+1,m Praha 9, s Janem

Tamchynou— změnou smlouvy - o a em c. o další 2 roky

I I I

1.2. prodloužení nájmu bytu č. 5 o vel. 1+0, Praha 9, s Marcelou

Malinčákovou_změnou sml - . 4 o další 2 roky

1.3. prodloužení ná'mu b tu č. 5 o vel. 3+1,—, Praha 9, s Máriou

Nehodovou ůzměnou smlouvy - dodatkem c. 3 o další 2 roky

1.4. uzavření nové nájemní smlouv k b tu č. 30 o vel. 1+0,_,

Praha 9, s Romanem Laubrem*na dobu neurčitou

1.5. uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 16 o vel. 2+1,

Praha 9, s Miloslavem_a Irenou Pohlovymi na

dobu určitou 6 měsíců

1.6. skončení ná'mu bytu č. 13 o vel. 2+1, Praha 9, s Janem

_aMarkétou ou k 30. 6. 2017

2. ukládá , V

1. vedoucímu OSM UMC Praha 9

1.1. realizovat toto usnesení

Zodpovídá: Ing. Josef Příplata Termín: 30.06.2017

Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Povrtlík

starosta MC Praha 9 zástupce starosty MC Praha 9


